
'-
MESTNA OBČiNA MARIBOR

Številka: 41001-80/2017-8
Datum: 26.6.2017

Na podlagi 21. člena Zakona o javnem interesu v mladinskem sektorju (Ur. list RS, št. 42/10), 11.
člena Pravilnika o izvajanju Zakona o javnem interesu v mladinskem sektorju (Ur. list RS, št. 47/11) in
35. člena Statuta Mestne občine Maribor (MUV, št. 10/11 in MUV, št. 8/14)

izdajam

SKLEP
o spremembi Sklepa o začetku postopka in imenovanju razpisne komisije za izvedbo Javnega
razpisa za sofinanciranje mladinskih dejavnosti v Mestni občini Maribor za leti 2017 in 2018-

nevladni in nepridobitni mladinski centri

1.

Sklep o začetku postopka in imenovanju razpisne komisije za izvedbo Javnega razpisa za
sofinanciranje mladinskih dejavnosti v Mestni občini Maribor za leti 2017 in 2018 - nevladni in
nepridobitni mladinski centri št. 41001-80/2017-1 z dne 5.5.2017 se spremeni v II. točki sklepa.

II.

1.

V komisiji se razreši:
Dr. Andrej Naterer s funkcije predsednika in člana.

2.

V komisiji imenujem:
Dr. Magdalena Šverc za novo predsednico in članico

3.

Za izvedbo javnega razpisa po tem sklepu imenujem razpisno komisijo v sestavi:
1. Dr. Magdalena Šverc, predsednica;
2. Marja Guček, članica;
3. Simona Martinšek, članica.

III.

Sklep začne veljati z dnem njegove izdaje.

Dr. Andrej FIŠTRAVEC
~ župan

,f~~1'p~~~;' o eQ '-,,",~"TIL..U Ir
Posredovati: d C.,~ \l .., c -

predsednici in članicama razpisne komisije /'~ iI~ 7:>~ f>e\.lL<:> (
Uradu za kulturo in mladino Mestne občine Mariboi \ .••~ .:

I ~].- .V vednost: 1./ ~
Kabinetu župana ... 1 ~O~ tP'

~R\ /'"

naslov: Ulica heroja Staneta 1, SI-2000 Maribor, ID za DDV: SI12709590, MŠ 5883
telefonska št.: +386.2.2201-000, e-pošta . le-naslov http://www.mribor.si

I


